АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2022 № 592
г. Кирс

Об утверждении Сводного годового докладао ходе реализации и
оценке эффективности реализации муниципальных программ

Верхнекамского районаза 2021 год

В соответствии с Уставом муниципального образования

Верхнекамский муниципальный округ Кировской области и на основании

Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации

муниципальных программ Верхнекамского района, утверждённого

постановлением администрации Верхнекамского района от 20.08.2020 №

653, администрация Верхнекамского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Сводный годовой доклад о ходе реализации и оценке

эффективности реализации муниципальных программ Верхнекамского

районаза 2021 год (далее - Сводный доклад) согласно приложению.
2. Разместить Сводный доклад на сайте муниципального образования

Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Костицына Т.Н.
2-31-33